
 

1 
 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY  

 

Zadavatel, SANS SOUCI, s.r.o., se sídlem Řeznická 656/14, 110 00 Praha, IČO: 27278727, zastoupen 

Martinem Chábem, jednatelem (dále jen „zadavatel“) zahájil výběrové řízení s názvem „Úspory 

energie ve společnosti SANS SOUCI, s.r.o“. Oznámení o zahájení výběrového řízení datum 

uveřejněno na profilu zadavatele https://ezak.tendera.cz/contract_display_1451.html dne 22. 7. 

2022. 

 

Zadavatel oznamuje, že dne 21. 9. 2022 rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky účastníka v rámci 

výše uvedeného výběrové řízení, a to AWEA s.r.o., IČO: 28711777, se sídlem Rozdvojená 131, 

Minkovice, 463 12 Šimonovice. 

 

ODŮVODNĚNÍ: 

I. Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídka byla hodnocena: 

Zadavatel obdržel 2 nabídky: 

Nabídka č. 1: 

AWEA s.r.o. 

IČO: 28711777 

se sídlem: Rozdvojená 131, Minkovice, 463 12 Šimonovice 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 24 610 596,- 

Lhůta realizace díla v celých kalendářních dnech: 210 

Nabídka č. 2: 

BV Progess s.r.o. 

IČO: 06064752 

se sídlem: Frýdecká 441, Letňany, 199 00 Praha 9 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 26 481 545,- 

Lhůta realizace díla v celých kalendářních dnech: 230 

 

II. Hodnocení nabídek: 

Základním kritériem hodnocení pro zadání zakázky je ekonomická výhodnost nabídek. V rámci 

ekonomické výhodnosti nabídek komise hodnotila následující kritéria hodnocení: 

 Kritéria hodnocení Váha 

A. Nabídková cena 75 % 

B. Lhůta realizace díla v celých kalendářních dnech 25 % 

 

https://ezak.tendera.cz/contract_display_1451.html


 

2 
 

V rámci kritéria A. Nabídková cena byla hodnocena celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

V rámci kritéria B. Lhůta realizace díla v celých kalendářních dnech byla hodnocena rychlost termínu 

dokončení díla v celých kalendářních dnech (dále také jako „termín dokončení“). Účastníci nemohli 

nabídnout kratší lhůtu než 210 kalendářních dnů a delší než 240 kalendářních dnů. 

 

Hodnocení nabídek provedla komise následovně: 

Cenové nabídky účastníků: 

AWEA s.r.o. 24 610 596,- Kč bez DPH  

BV Progess s.r.o. 26 481 545,- Kč bez DPH  

Pořadí nabídek dle ceny: 

AWEA s.r.o. 24 610 596,- Kč bez DPH  

BV Progess s.r.o. 26 481 545,- Kč bez DPH  

Bodový přepočet: 

AWEA s.r.o. 100 bodů 

BV Progess s.r.o. 92,93 bodů 

Bodové hodnocení: 

AWEA s.r.o. 100 x 0,75 = 75 bodů 

BV Progess s.r.o. 92,93 x 0,75 = 69,70 bodů 

 

Termín dokončení Díla: 

AWEA s.r.o. 210 dnů 

BV Progess s.r.o. 230 dnů 

Pořadí nabídek dle termínu dokončení Díla: 

AWEA s.r.o. 210 dnů 

BV Progess s.r.o. 230 dnů 

Bodový přepočet: 

AWEA s.r.o. 100 bodů 

BV Progess s.r.o. 91,30 bodů 

Bodové hodnocení: 

AWEA s.r.o. 100 x 0,25 = 25 bodů 

BV Progess s.r.o. 91,30 x 0,25 = 22,83 bodů 

CELKOVÉ POŘADÍ 

AWEA s.r.o. 75 + 25 = 100 bodů 

BV Progess s.r.o. 69,70 + 22,83 = 92,53 bodů 

 



 

3 
 

III. Výběr nejvhodnější nabídky 

Jako nejvhodnější nabídka byla vybrána nabídka dodavatele AWEA s.r.o., IČO: 28711777, se sídlem 

Rozdvojená 131, Minkovice, 463 12 Šimonovice. Zadavatel posoudil nabídku vybraného dodavatele a 

dospěl k závěru, že nabídka splňuje všechny požadavky stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

 

V Praze dne 22. 9. 2022 

 

 

 

_________________________  

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, advokát a jednatel 


		2022-09-22T17:28:29+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




